Hele regnskabsaret

Tuse Naes Kare- og Rideforening

Resultatopggrelse 01/01-2021 -31/12-2021

Omsatning

Medlemskontingent over 25 ar -32.510,00
Medlemskontingent under 25 ar -24.650,00
Holbaek idraets union -17.600,00
Reklamepenge hallen -4.195,00
Staevner -4.930,00
mobilepay indtaegt (gebyr) -553,00
Kurser -3.737,00
Ridelejr -6.800,00
Diverse intaegter incl, sponsorer -58.154,03
Kiosk -1.415,00
OMSAZATNING | ALT -154.544,03

Variable omkostninger

DRF Kontingent 8.507,84
DHIF Medlemsskab 100,00
Gaver/Pokaler 2.595,20
Staevneudgifter 7.206,80
*Tuse Naes Amatererne, sma tings anskaffelser osv. 2.300,060
Generalforsamling, mader og lign 4.036,05
Kiosk udgifter 2.772,94
Kontor / hjemmeside / porto 4.877,95
Tuse naes bladet 1.529,04
Vedligeholdelse og drift af ridehus/nbaner/dommerhus/areal 21.791,97
Vedligeholdelse & drift af maskiner 28.355,33
Nyanskaffelser 3.100,00
Bank gebyr 457,00
Kursus udgifter 4.325,00
Ridelejr 6.659,24
mobilepay (gebyr) 700,00

VAREFORBRUG 99.314,36




* WAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE 99.314,36

DAKNINGSBIDRAG ! ALT -55.229,67

RESULTAT FOR SKAT -55.229,67

RESULTAT EFTER SKAT -55.229,67




Tuse Naes Kgre- og Rideforening Regnskab 2021

Resultatopggrelse for perioden 1.Januar til 31. December

2021 2020
Indtegter
Medlemskontingent over 25 ar 32.510 29.675
Medlemskontingent under 25 ar 24.650 29.950
Holbaek ldraets Union/ medlemstilskud holbaek kommune 17.600
Reklamepenge Hallen 4.195 2.853
Fastelavns Ridning (Turen) - 10.440
Fastalavnsfest - -
Staevner 4.930 5.261
tabt omsatning/mabilepay bebyr 553 525
Kurser 3.737 7.299
Kiosk 1.415 1.134
Bgrnedyrskue - -
Ridelejer 6.800 4.050
Diverse indtaegter, incl sponsore 58.154 30.191
Tilskud
indteegt ialt 154.544 121.378
Udgifter
DRF + D4 Kontingent 8.508 8.357
DHIF medlemsskab 100 1.000
Gaver / Pokaler 2.595 8.796
Fastelavsridning - 1.423
Staevneudgifter 7.207 5.058
Sma tings anskaffelser osv. 2.300 5.801
Generalforsamling, mgder og lign. 4.036 5.143
kiosk 2.773 1.473
Kontor / Hjemmeside / Porto 4.878 1.511
Tuse Nees Bladet 1.529 3.313
Vedligeholdelse af Sekretariat/Rytterstue/Kiosk/wc - 6.561
Vedligeholdelseog drift af Ridehus/Baner/dommerhus/areal 21.792 52.846
Vedligeholdelse & Drift af Maskiner 28.355 27.230
Nyanskaffelser, bla. Trailer, Speil og spring-holdere 3.100 28.838
Bank gebyr 457 447
kursus 4.325 5.800
Ridelejer 6.659 9.036
mobilepay gebyr 700 525
Udgifter i alt 99.314 173.157

Arets resultat 55.230 -51.780



Status Pr. 31.12.2021 for TNKR

Aktiver

Danske Bank Giro Konto
Danske Bank Staevne Konto
kontant kasse fra 2020

Likvider i alt:

gvrige tilgodehavender

Aktiver i alt:

Passiver:
Overfert fra sidste ar
Over-/Underskud
Egenkapital i alt

Forudbetalinger

Passiver i alt:

31.12.2021 31.12.2020

107.381
99.692
680

207.753

207.753

152.523
55.230
207.753

207.753

Vi har gennemgaet foreningens regnskab for perioden 01.01.2021 til 31.12.2021.
Og har kontrolleret indtaegts- og udgiftshilag, samt tilstedevaerelse af likvide beholdninger.
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Regnskabsbillagskonsuleter:

Kirsten Christensen

59.995
94.540
1.138

155.673

155.673

204.303
-51.780
152.523

3.150

155.673
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